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Referat fra møte i Klinmed-LAMU 

Tid: Torsdag 13. desember 2018 

Sted: Store møterom (Ullevål) 

Til stede: Hans Mossin, Berit Lund Opheim, Agnete Hager, Maria V. Krave, Elisabeth Kolflaath 

Semprini, Toril Ranneberg-Nilsen, Mattis Bekkelund, Marianne Midthus Østby (ref.) 

Forfall: Pål Gulbrandsen 

Inviterte: Inger Kristine Mollø-Christensen, Thoril Kristiansen 

 
 

25/2018 Godkjenning av møteinnkalling – Vedtakssak 

  Møteinnkallingen ble godkjent. 

26/2018 Godkjenning av referat fra møte 18.10.2018– Vedtakssak  

 Referatet ble godkjent. 

27/2018 «Nøkkelfaktorer i et godt psykososialt og organisatorisk arbeidsmiljø. 

Hvordan jobbe forebyggende med dette?» v/ seniorrådgiver Inger 

Kristine Mollø- Christensen (BHT) 

 Seniorrådgiver Inger Kristine Mollø-Christensen (Bedriftshelsetjenesten ved UiO) 

holdt en innledning om «Nøkkelfaktorer i et godt psykososialt og organisatorisk 

arbeidsmiljø. Hvordan jobbe forebyggende med dette.?» 

 Oppfølging:  

 Presentasjonen sendes ut med referatet.  

 Temaet settes opp som diskusjonstema på møte i Klinmed-LAMU i mars 

2019. Ansvar: Administrasjonssjef i samarbeid med HMS- koordinator.  

 

28/2018 Branntilløp i bygning B1 - 3. etasje, Rikshospitalet – Orienteringssak 

 Det ble orientert.  

Klinmed-LAMU tar saken til orientering. 

 

https://www.uio.no/for-ansatte/ansettelsesforhold/hms/bht/
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29/2018 Møteplan Klinmed-LAMU V2019 - Vedtakssak 

 Konklusjon:  

 HMS- koordinator jobber videre med de tidspunkt som ble diskutert og 

kaller inn faste medlemmer i Outlook.  

 

30/2018 Orienteringer fra instituttverneombudet (fast sak) 

 Instituttverneombudet har siden forrige LAMU- møte fulgt opp saken vedrørende 

manglende renhold i universitetsseksjonen, bygg 9, Ullevål. I den anledning har 

instituttverneombudet vært i kontakt med verneombudet på OUS. Saken er ikke 

løst.  

31/2018 Orienteringer fra ledelsen (fast sak) 

1. Ny HMS- koordinator ved Klinmed.  

 

Marianne Midthus Østby er fra 1.12.2018 konstituert som nestleder ved NTL 

UiO. Rådgiver Thoril Kristiansen overtar rollen som HMS koordinator fra 

1.1.2019.  

 

2. Oppfølging av sak 20/2018 - Inneklima i auditorier på Rikshospitalet  

 

Klinmed har tatt opp saken med klinikkleder Geir Teigstad i Oslo 

sykehusservice (OSS). Klinmed oversender klinikkleder beskrivelse av 

situasjonen. Klinmed -LAMU vil holdes fortløpende orientert om sakens 

utvikling.   

 

3. Oppfølging av sak 21/2018 - Vindusvask Rikshospitalet 

Klinmed har tatt opp saken med klinikkleder Geir Teigstad i Oslo 

sykehusservice (OSS). Klinikkleder Teigstad var i møtet veldig klar på at 

vinduer i UiO- arealer også skal vaskes. Teigstad følger opp saken.  

4. Ny instituttledelse ved Klinmed fra 1.1.2019 

Fra 1.1 2019 overtar professor II Dag Kvale som instituttleder ved Klinmed. 

Kvale har også med seg to nye nestledere. Ny nestleder OUS/stedfortreder 

instituttleder er førsteamanuensis Shuo-Wang Qiao (Avdeling for 

immunologi og transfusjonsmedisin, Klinmed OUS). Ny nestleder ved 
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Campus Ahus/leder Campus er professor Torbjørn Omland (Klinikk for 

indremedisin og laboratoriefag, Klinmed Campus Ahus). Instituttet har satt 

av betydelige ressurser til lederopplæring, blant annet vil hver torsdag i hele 

januar settes av til opplæring. Instituttet har vil i den perioden som kommer 

også ha et særskilt fokus på arbeidsbelastningen til sekretariatets ansatte. 

Klinmed-LAMU vil holdes orientert.  

5. Klinikkledermøter høst 2018 

Instituttet har hvert semester møte med samtlige klinikkledelser i Klinmed. I 

høst har instituttets økonomiske situasjon, prissetting av eksternt finansiert 

virksomhet (EFV) og nye retningslinjer og nytt system for registrering av 

sidegjøremål vært et gjennomgående tema.  

   

32/2018 Eventuelt   

  Ingen saker.  


